DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBPROJETO
ALFABETIZAÇÃO: REFLEXÕES SOBRE O PIBID E A FORMAÇÃO DOCENTE de autoria
de RUTH VALLENTE MOREIRA, DANIELE SIMÕES BORGES, foi publicado nos Anais do
IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php